
*

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00D5XZ2
DODATEK C. 1

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ ÚČELOVÉ
DOTACE Z ROZPOČTU STATUTÁRNÍHO

MĚSTA OPAVY
UZAVŘENÉ DNE 03.04.2020

Článek I.

SMLUVNÍ STRANY

Poskytovatel dotace:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Zastoupen:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

5eabx4t

primátorem

dále také jen „poskytovatel"

Příjemce dotace:

Zapsán:

Se sídlem:

IČ:

číslo účtu:

Bankovní spojení:

E-mail:

Zastoupen:

Amatérský fotbalový klub Medvědi Malé Hostíce, z.s.

VS/1-20994/93-R L 2470 vedená u Krajského soudu v Ostravě, MV ČR 10.06.1993, KS

1.1.2014

Janáčkova 376/9, Malé Hoštice, 747 05 Opava

47810165

Československá obchodní banka, a.s.

dále také jen „příjemce



Článek II.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1. Smluvní strany uzavřely dne 03.04.2020 Smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu

statutárního města Opavy (PID smlouvy: MMOPPOOD646D) (dále také jen „Smlouva"), kterou byla

podpořena realizace projektu příjemce s názvem „Celoroční sportovní činnost AFK Medvědi Malé
Hostíce", evidovaného poskytovatelem v Programu Sport 2020 pod č. 018/S1/20 (dále jen

„projekt")

2. V souvislosti s rozšířením pandemie COVID-19 a se zavedením mimořádných opatření spojených s

vyhlášením nouzového stavu na území České republiky požádal příjemce poskytovatele o schválení

změny projektu spočívající ve změně nákladového rozpočtu projektu.

3. Na základě uvedeného se smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy.

Článek III.

PŘEDMĚT DODATKU

Příjemce je oprávněn použít poskytnutou dotaci v souladu s Aktualizovaným nákladovým rozpočtem

projektu - ZMĚNA, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku a nahrazuje dosavadní Přílohu

č. 1 Smlouvy.

Článek IV.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Tento dodatek byl sepsán podle pravé a svobodné vůle obou smluvních stran, je určitý

a srozumitelný, nebyl učiněn v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož obě

smluvní strany připojují své podpisy.

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží po jednom vyhotovení.

3. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna a v platnosti.

4. Tento dodatek lze měnit či doplňovat pouze písemnou formou.

5. Je-li příjemcem právnická osoba, pak tato právnická osoba, resp. osoba podepisující za ni tento

dodatek prohlašuje, že byly splněny veškeré podmínky a náležitosti vyžadované právními předpisy,

zakladatelským právním jednáním a případnými dalšími vnitřními předpisy této právnické osoby

pro řádné a platné uzavření tohoto dodatku a že osoba podepisující za právnickou osobu tento

dodatek je oprávněna tak učinit.

6. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je uzavřen dnem, kdy jej podepíše poslední

ze smluvních stran, a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona

o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách,

které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

e-mailová adresa apod). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí
bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto

dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozdéji

do 1 5 dnů od jeho uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku
v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dodatek včetně Smlouvy se

zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení

o uveřejnění dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní straně.

8. Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem statutárního města Opavy dne 07.09.2020, číslo

usnesení 434//12/ZM/20.

VOpavédne 1 6 ”10“ 2020 V ...' dne ....1.:/®.-..

y

primátor /

Po dobu nepřítomnosti zastupuje

náměstek primátora

Za příjemce:

Medvědi Malé Hoštice, z.s.

Janáčkova 9

IC: 478 10 165



Rozpočet projektu (neinvestiční náklady) a požadavek od másla Opava na rok 2020 podle nákladových položek (v Kč)

Nákladový rozpočet projektu Celoroční sportovní činnost • S 1/20 ŽÁDOST O ZMĚNU

Žadatel Amatérský fotbalový klub Usdvidi Male Hoitice, i

Název projektu: Celoroční sportovní činnost AFK Medvědi Malé Hoitice

Celkové plánovaná

výnosylnáklady na rok

2020

Požadovaná výie dotace

ze SMO na rok 2020

Schválená výie dotace ze

SMO na rok 2020

Žádoel o zrninu projektu

(aktualizovaný rozpočet

datu 517.20201

Specifikace rozpočtu

(slovní komentár povinný pro

véechny nákladové položky)

Výnosy celkem • požadavek na Onetn) prostředky od

7

ÍÓ
jj~
'12"

_li
II
16

1?

18

19

20

21

SMO sociální e související služby
99 000

SMO sportovní oraný

SMO kuřtumi pranly

SMO prevence kriminálky

_25 000

X

SMO žryotni proel/edl a EWO
SMO dotace Ožlelm (finanční a rczpočtovy oaaoi)
MSK

Ministerstva specifikujte

Mezinezprtrii rady vlády rkomise, výboji

Úřady práce

žcjrevolní pojižfoun»

EU fondy

Nadace zahraniční 1 luzemsJté
Pfiimy od kientú

Sbírky

Dary
Příjmy z vlaslnl činnost

Členské phapévkv

Jiné zdroje specifikujte CUS-MSKrMC M Hatíc*'

20 000

““5000
45 000

24 000 31 7p0 II 700

31 700

X

iiToo"

Nékiady celkem

Provozní ráklédy celkeriT
96 000 29 900

88 600
31700

S1700
.31700
91700

Jl._
z toho:

Spotfeda materiálu |SU syntetický účet 501}
DDHM

10 000 14 800

kancelářské potfeb*
toner, patj Ir. drobný materiál

náklady na spotřební materiál (napf diplomy, spoiiovni poháry,
medaile, vécne ceny, sportovní materiál)

22 000 10 000

náklady na materiál k prováděni údržby spofloviir (irevnl osivo.
hnojivé, antuka a dalil spotřební maleriál na provádénl údržby
aponovSf)

sportovní oblečení a vybavení

pro fulsal dresy, míče, obuv,

trička

PHM služební automobi

jíně specifikujíc (napf. tiskopisy, čistíc! potleby. časopisy knihy.
ochranná pomůcky, pracovní oblečení)
Enerple celkem (SU -syntetický útet 5021
plyn

eteklhna

vodné v stočné

vytápání

1.3. Opravy e udržováni (SU - syntetický Otel 911)
specifikujte

A.

z loho1

Cestovná (SU - syntetický účel 5121 20 000

náhrada prokázaných ilzdnlch výdajů

náhrada crokázanýai výdajů za ub,ioyénj_- soustředžm

slravné
20 000 souslfedénl

náhrada prokázaných nutných veďejiich výdajů

1.6.

z toho

Ostatní služby (SU - syntetický účel 61 B)
DONM

15 000 21700

is.

z toho*

slanovné. vklad pofadalelúm k účast v soulážlch a utkáních
náklady na zdiavoinl. metodiďcé. technické zabezpečení ůnosti

15 000

vklad do soutáže kJub

postoupl do vyill soutéže. kde

jiný systém, vklad se snižuje a

nahrazuje řaktuiad za

organizaci soutěže, což jsou

nakiady na_rozhodči e nelepaly

náklady na zaiijtěni rozhodčích

Skoleni a doikoíeni trenérů

13 000 11 700 12 400
nákíady na rozhodčí

poplatky koleklivnlm správcům (napf. OSA. INTEGŘÁM)
náklady kompletní apendy poskytované aitoánlmí spojky
náiMAhá MhCtAr run tOÍub? nukAz.*: e-nlén. ,n( IL.aui)nájemné prostor pro zabezpečeni sportovní činnosti

jiné epecHikujle (napf. poitovnl popBiky. znimky, lelefonni služby,
rozhlasové poplatky, inzerce, propagace, služby IT. ůWW, praní e

čí&léní prádla, poradenská činnost, právnckě pomoc. vzdělávání,

pronájem nebytových prostor)

5 000

Jiná ostatní náklady (SU -syntetický účet 949)
poplatky sportovním svazům a zazlfeiujiclm ora.
íáždoiré náklady celkem jmdx 50 % rozpočtových tiáMaffúř

10 000

ioabó

účetní e organizační služby

pronájem haly

3 200

FAČR.ČUŠ"

z toho:

Mzdové náklady |SU syntetický účet 921)
Hrubé mzdy zaměstnanců

Dohody o provedeni £ráce_

2.2.

Dohody o pracovní ďnnosti

Zákonná sociální pojatém (SU syntetický účet 624|

2.3.

odvody na aoc. e zdrav, poýiténi

Zákonné sociální náklady ISU syntetický účet 827)
zákonné pojlftlénlodpovédnostr zamžslnevalele. atd

Célkové náklady ne realizaci projektu

Výnpsy celkem minus náklady cetkám [musí bft rovno 0)

65090 28 000 31706 31700

Ěičnl
spoluúčast žadatele v %

i lze poskytnout jen do výie 60% rozpočtovaných výdajů (nákladů)
73,68421083

* Dotace poskylnulé na pokryli pouze mzdových výdajů můře dosahoval jen do výie 50 % rozpočtových i rozpočtová náklady
nákladů j

_
95 000,0

osobni náklady mohou být

_max
......47500.0

- Vyplňte pouze žluté poobarvené buAky (uznatelné náklady projeklu).

prostoc pro pflpedný komentář:

Zpracova

Dal um

iméno, podpis a razítko

27 07.2020

Schválil,

Datum:

Výkonný výbor SK- 7J. /méno, 0odpis a razít

27 07 2020
.....................

i78 10


